
 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

DEZ/1409/2024                                                                                            Jelenia Góra 17.09.2024 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 17.09.2024 r. z godz.12:00 
 

 

Zakup narzędzi chirurgicznych - postępowanie powtórzone  

NR REFERENCYJNY: ZP/PN/34/08/2024 

 

 

Kwota przeznaczona na finansowanie zamówienia przez Zamawiającego: 

(Otwarcie ofert w dniu 17.09.2024 r. o godz. 12:00) 

 

Nr  

pakietu 
Nazwa Pakietu                

Kwota przeznaczona 

(brutto zł) 

1 Narzędzia do urologii dziecięcej 150 924,04 

2 Narzędzia do laparoskopii dziecięcej I  156 243,71 

3 Narzędzia do laparoskopii dziecięcej II 41 391,97 

4 Narzędzia do zabiegów laryngologicznych Fess 70 040,16 

5 Narzędzia do neurochirurgii 129 701,52 

6 
Narzędzia chirurgii ogólnej  

i onkologicznej  
93 303,36 

7 Narzędzia do otorynolaryngologii 111 852,36 

8 Narzędzia do ortopedii 72 462,60 

9 Narzędzia do urologii 187 313,27 

                                                              Razem:  1 013 259,99 

 

Stosownie do art. 222 ust.5 PZP:  

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;  

cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

 

1.  Do dnia składania ofert zostało złożonych 6 ofert (zgodnie z załącznikiem).  

2.  Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich 

nienaruszalność na platformie zakupowej opennexus. 

3. W otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 1 - Videomed Zakład Elektroniczny Justyn Skrzętnicki, ul. Klonowa 18, 58-310 Szczawno-Zdrój 

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin gwarancji  

 

Pakiet Nr 9 150 282,00 162 304,56 36 miesięcy 

 

Oferta nr 2 - KARL STORZ Polska sp. z o.o., ul. Hołubcowa 123, 02-854 Warszawa  

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin gwarancji  

 

Pakiet Nr 1  156 044,59 169 567,62 24 miesiące 

Pakiet Nr 3 38 325,90 41 433,64 24 miesiące 

Pakiet Nr 9 172 883,46 187 386,88 24 miesiące 

 

Oferta nr 3 - Aesculap Chifa Sp. z .o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl  

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin gwarancji  

 

Pakiet Nr 2 152 222,00 164 399,76 24 miesiące 

 

Oferta nr 4 - Medicom Sp. z o.o., ul. M. Skłodowskiej – Curie 34, 41-819 Zabrze  

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin gwarancji  

 

Pakiet Nr 4 63 254,00 68 314,32 36 miesięcy 

Pakiet Nr 5 97 017,00 104 778,36 48 miesięcy 

Pakiet Nr 6 77 192,00 83 367,36 36 miesięcy 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin gwarancji  

 

Pakiet Nr 7 76 992,00 83 151,36 48 miesięcy 

Pakiet Nr 8 35 368,00 38 197,44 48 miesięcy 

 

Oferta nr 5 - Magnus Medical Sp. z o.o., ul. Długa 37, 55-320 Wilczków 

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin gwarancji  

 

Pakiet Nr 4 55 462,96 59 900,00 48 miesięcy 

Pakiet Nr 5 113 545,84 122 629,51 48 miesięcy 

Pakiet Nr 6 95 533,62 103 176,31 48 miesięcy 

 

Oferta nr 6 - ADVANCE EUROPE BIURO TECHNICZNO - HANDLOWE Sp. z o.o., ul. Fasolowa 31A, 02-482 Warszawa 

 

Pakiet Nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Termin gwarancji  

 

Pakiet Nr 6 68 814,01 74 319,13 48 miesięcy 

Pakiet Nr 7 61 168,43 66 061,91 48 miesięcy 

Pakiet Nr 8 55 439,15 59 874,28 48 miesięcy 

 

                                                                                                                                                                     z up. Dyrektora WCSKJ 

                                                                Przemysław Bogdanowicz   

  


		2024-09-17T13:22:46+0200




